AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 004/2024

A Câmara Municipal de Balsas (MA), por seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público

para conhecimento de todos que realizará licitação na MODALIDADE: Pregão Eletrônico.

TIPO: Menor Preço. OBJETO: Registro de Preços para o fornecimento de materiais de

consumo (limpeza, copa, cozinha e descartáveis). CÓDIGO UASG: 930772. BASE LEGAL:

Lei nº 14.133/21 e as condições do Edital. Data de Abertura: 21 de março de 2024 às 08:00

hs (oito horas), horário de Brasília - DF. O Edital e seus anexos poderão ser consultados e

obtidos no endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br,

http://cmbalsas.ma.gov.br, podendo ainda ser obtido por meio de solicitação no e-mail

cplcamarabalsas@gmail.com e, por fim, consultado, lido e obtido em sua versão impressa

mediante o recolhimento de R$: 20,00 (vinte reais) através do Documento de Arrecadação

próprio, na sede do setor de licitações da Câmara Municipal de Balsas (MA) sito na Rua Dr.

José Coelho Noleto, nº 2008 Bairro Potosi, Centro, nos dias úteis, no horário das 08:00 horas

às 12:00 horas

Balsas (MA) 05 de março de 2024

RAMUNDO NONATO PEREIRA DOS SANTOS

Pregoeiro

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://cmbalsas.ma.gov.br/
mailto:cplcamarabalsas@gmail.com